

BIEŻĄCE KOMUNIKATY DLA CZŁONKÓW ŻYWEGO RÓŻAŃCA I NIEUSTAJĄCEGO RÓŻAŃCA

Szczęść Boże,

drodzy Członkowie Wspólnot *Żywego Różańca i Nieustającego Różańca*, Rodzice modlący się na różańcu za swoje dzieci, przed nami miesiąc maj, poświęcony szczególnie Matce Najświętszej. Wielu z nas gromadzi się na tradycyjnych nabożeństwach majowych oraz uczestniczy w uroczystościach święceń i jubileuszy kapłańskich. Pamiętajmy w modlitwie o wyproszenie nowych powołań kapłańskich i zakonnych. W najbliższym zaś czasie, nasze Wspólnoty czeka wiele wydarzeń, na które serdecznie zapraszam.

1. W niedzielę 26 maja 2024 roku odbędzie się w Poznaniu *Marsz dla życia*. Gdy w Ojczyźnie toczy się debata nad przywróceniem aborcji, nasza modlitwa w intencji nienarodzonych staje się sprawą niezwykle pilną i potrzebną. Jeżeli pozwoli Wam czas i zdrowie, zapraszam do udziału w *Marszu*, który rozpoczęty Mszą Świętą o godz. 13:00 u oo. dominikanów, wyruszy w kierunku Katedry z Placu Mickiewicza o godz. 14:00. Więcej szczegółów w załączniku.

2. W dniach od 31 maja do 1 czerwca 2024 roku odbędzie się *XII Ogólnopolska Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę*, na którą zapraszam wszystkie Wspólnoty. Z powodu obowiązków parafialnych, niestety nie jestem w stanie zająć się zorganizowaniem wyjazdu. Proszę, aby Wspólnoty ŻR i NR samodzielnie podjęły pielgrzymowanie. Życzę, aby udało się zorganizować wyjazd międzyparafialny. Program pielgrzymki w załączniku.

3. W sobotę 15 czerwca 2024 roku – w ramach przygotowań do jubileuszu 200-lecia Wspólnot *Żywego Różańca* – w kościele Nawiedzenia NMP na Ratajach, o godz. 10:00 rozpocznie się *Archidiecezjalny Kongres Żywego Różańca*. Zapraszam wszystkich Członków do przybycia i wspólnej modlitwy. Więcej szczegółów podam w osobnym komunikacie.

4. W okresie wakacyjnym, w czasie trwania Odpustów w naszych sanktuariach Maryjnych, odbędą się *Spotkania Rejonowe Żywego Różańca*, w tym roku zaplanowane: we Wieleniu Zaobrzańskim, Borku Wlkp., Górcie Duchownej, w kolegiacie w Szamotułach oraz w Tulcach. Dokładne daty podam w najbliższym czasie.

Z zapewnieniem o modlitwie

Ks. Michał Pękal

Archidiecezjalny Moderator

Żywego Różańca i Nieustającego Różańca